

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Servicehjørnet ApS
Grønsundvej 284
4780 Stege*

CVR-nummer: 43 55 25 62

*ÅRSRAPPORT
30. september 2022 - 30. september 2023*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/11 2023



Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 30. september 2022 - 30. september 2023

Regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Specifikationer.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Servicehjørnet ApS Grønsundvej 284 4780 Stege
	Telefon: 29 24 97 15 E-mail: htheilade@hotmail.com
	CVR-nr.: 43 55 25 62 Stiftet: 30. september 2022 Kommune: Vordingborg Regnskabsår: 30. september - 30. september
Direktion	Henrik Rosborg Theilade
Pengeinstitut	Lollands Bank
Revisor	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet er reparation af biler og maskiner samt salg af brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udviser herefter et underskud på kr. 138.084.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -98.084.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der er afholdt en række etableringsomkostninger. Ledelsen anser derfor resultatet som forventet. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan blive genetableret ved fremadrettet positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Vi henviser til note 1 til beskrivelse af fortsat drift.

RESULTATOPGØRELSE
30. SEPTEMBER 2022 TIL 30. SEPTEMBER 2023

	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE	129.028
3 Personalemkostninger.....	142.305-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	157.313-
DRIFTSRESULTAT	170.590-
Andre finansielle omkostninger.....	5.187-
RESULTAT FØR SKAT	175.777-
Skat af årets resultat.....	37.693
ÅRETS RESULTAT	138.084-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	138.084-
DISPONERET I ALT	138.084-

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER
AKTIVER

	2023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.808
Materielle anlægsaktiver	40.808
Deposita	21.000
Finansielle anlægsaktiver	21.000
ANLÆGSAKTIVER	61.808
Råvarer og hjælpematerialer	64.942
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.000
Varebeholdninger	67.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000
Udskudt skatteaktiv	37.693
Tilgodehavender	65.710
Likvide beholdninger	65.588
OMSÆTNINGSAKTIVER	199.240
AKTIVER	261.048

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER
PASSIVER

	2023
Selskabskapital	40.000
Overført resultat.....	138.084-
EGENKAPITAL.....	98.084-
Anden gæld.....	86.788
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	86.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	55.440
Anden gæld.....	47.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	169.864
Kortfristede gældsforpligtelser.....	272.344
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	359.132
PASSIVER.....	261.048
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023
Selskabskapital primo	40.000
Selskabskapital ultimo	40.000
Årets resultat	138.084-
Overført resultat ultimo	138.084-
EGENKAPITAL	98.084-
Forslag til resultatdisponering	138.084-

SPECIFIKATIONER

2022/23

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt dens kapital. Der er ledelsens forventning at kapitalen kan blive genetableret ved fremadrettet positiv drift.

2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>1</u>
--	----------

3 Personaleomkostninger

Lønninger.....	139.337
Andre udgifter til social sikring.....	2.968

Personaleomkostninger i alt.....	<u>142.305</u>
---	-----------------------

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	86.788	86.788
	<u>86.788</u>	<u>86.788</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ledelsen har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på kr. 21.000.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. 30-09-2023.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30-09-2023.